

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č.3NPA.24" +0,80*2,00		1,600			
			"m.č.3NPA.33" +0,80*2,00		1,600			
			"m.č.3NPA.34" +0,80*2,00		1,600			
			<b>Součet</b>		<b>16,200</b>			
266	K	974042588	Vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické hl do 250 mm š do 600 mm pro kanalizaci	m	30,000	130,00	3 900,00	
			30		30,000			
267	K	974042590	Příplatek k vysekání rýh v dlažbě betonové nebo jiné monolitické ZKD 100 mm	m	30,000	10,00	300,00	
268	K	974081112	Vysekání skelného provazce ze spáry mezi panely průřezu 40x50 mm	m	620,000	20,00	12 400,00	CS ÚRS 2013 02
			Vysekání skelného provazce ze spáry mezi panely z lešenové klece, o průřezu spáry 40x50 mm					
269	K	976074121	Vybourání kotevnic želez ze zdva cihelného na MV nebo MVC	kus	520,000	40,00	20 800,00	CS ÚRS 2013 02
			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez kotevnic želez zapuštěných do 300 mm, ve zdvu nebo dlažbě z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou					
270	K	976074141	Vybourání kotevnic želez ze zdva kamenného nebo betonového	kus	420,000	80,00	33 600,00	CS ÚRS 2013 02
			Vybourání kovových madel, zábradlí, dvířek, zděří, kotevnic želez kotevnic želez zapuštěných do 300 mm, ve zdvu nebo dlažbě z betonu nebo kamene					
271	K	977131110	Vrty přiklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdva nebo prostého betonu	m	9,050	60,00	543,00	CS ÚRS 2013 02
			Vrty přiklepovými vrtáky do cihelného zdva nebo prostého betonu průměru do 16 mm +10*3,62/0,40*0,10		9,050			
272	K	977131120	Vrty přiklepovými vrtáky D do 50 mm do cihelného zdva nebo prostého betonu	m	6,750	350,00	2 362,50	
			Vrty přiklepovými vrtáky do cihelného zdva nebo prostého betonu průměru Vrty přiklepovými vrtáky D do 50 mm do cihelného zdva nebo prostého betonu 0,15*15+0,3*15		6,750			
273	K	977131210	Vrty dovrchní přiklepovými vrtáky D do 16 mm do cihelného zdva nebo prostého betonu	m	5,720	120,00	686,40	CS ÚRS 2013 02
			Vrty přiklepovými vrtáky do cihelného zdva nebo prostého betonu dovrchní (směrem vzhůru), průměru do 16 mm +(6,68+5,50+6,08+4,62)/0,40*0,10		5,720			
274	K	977151111	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů	m	174,000	900,00	156 600,00	CS ÚRS 2013 02
			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru do 35 mm 87 kusů panelů viz projektová dokumentace					
			87*5*0,4		174,000			
275	K	977151113	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 50 mm do stavebních materiálů	m	17,950	1 300,00	23 335,00	CS ÚRS 2013 02
			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 40 do 50 mm "odvrtání betonu" 0,4*4		1,600			
			"pro vodovod" 30*0,32		9,600			
			"pro vodovod" 15*0,15+15*0,30		6,750			
			<b>Součet</b>		<b>17,950</b>			
276	K	977151122	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 130 mm do stavebních materiálů	m	15,680	1 800,00	28 224,00	CS ÚRS 2013 02
			Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 120 do 130 mm "pro kanalizaci" 49*0,32		15,680			
277	K	953961115	Kotvy chemickým tmelem M 20 hl 170 mm do betonu, Žb nebo kamene s vyvrtáním otvoru	kus	435,000	60,00	26 100,00	CS ÚRS 2013 02
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, železobetonu nebo tvrdého kamene tmelem, velikost M 20, hloubka 170 mm 87*5		435,000			
278	M	132853200	Tyč ocelová žebírková, výztuž do betonu, zn. oceli BSt 500 D 20 mm	t	0,292	21 000,00	6 132,00	CS ÚRS 2013 02
			tyče ocelové žebírkové pro výztuž do betonu v tyčích značka oceli BSt 500 VOC - Feron D 20 mm zn. BSt 500 Poznámka k položce: Hmotnost 2,46 kg/m					
			hmotnost 1,525 kg/m					
			435*0,40*0,001525*1,1		0,292			
279	K	953965113	Kotevní šroub pro chemické kotvy RE 500 + HAS M 8	kus	435,000	43,00	18 705,00	
			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemické kotvy, velikost M 8, délka kotevní šroub pro chemické kotvy RE 500 + HAS M 8					
280	K	977211113	Řezání Žb kci hl do 420 mm stěnovou pilou do průměru výztuže 16 mm	m	3,200	1 500,00	4 800,00	CS ÚRS 2013 02
			Řezání železobetonových konstrukcí stěnovou pilou do průměru řezané výztuže 16 mm hloubka řezu od 350 do 420 mm "dořezání" 0,4*4*2		3,200			
281	K	978011141	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 30 %	m2	249,520	10,00	2 495,20	CS ÚRS 2013 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 30 % 249,52		249,520			
282	K	978011161	Otlučení vnitřních omítek MV nebo MVC stropů o rozsahu do 50 %	m2	249,520	12,00	2 994,24	CS ÚRS 2013 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stropů, v rozsahu do 50 %					
283	K	978013141	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 30 %	m2	441,286	10,00	4 412,86	CS ÚRS 2013 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdva, v rozsahu do 30 %					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			m.č. 1NPA.14					
			"stěny" +2*(6,00+4,15)*3,52/2		35,728			
			m.č. 1NPA.20					
			"stěny" +(2*(5,10+4,40)*3,52)/2-0,80*1,97-2,10*1,60		28,504			
			m.č. 1NPB.12					
			"stěny" +(6,95+9,40+7,15+1,80+0,10+0,45)*3,52/2		45,496			
			m.č. 2NPA.02					
			"stěny" +(0,60+6,20+2*4,00+0,30+9,80)*2,98/2		37,101			
			m.č. 2NPA.13					
			"stěny" +(5,08+1,50+1,00+3,98)*2,98/2-2*0,80*1,97		14,072			
			m.č. 2NPA.15					
			"stěny" +(3,88+5,10+3,88)*2,98/2-0,80*1,97		17,585			
			m.č. 2NPA.18					
			"stěny" +(3,88+4,71+3,88)*2,98/2-2*0,80*1,97		15,428			
			m.č. 2NPA.19					
			"stěny" +(5,40+1,20+0,30+3,88)*2,98/2-2*0,80*1,97		12,910			
			m.č. 2NPA.37					
			"stěny" (4,00+3,50+4,00)*2,98/2-2*0,80*1,97		13,983			
			m.č. 3NPA.02					
			"stěny" +(0,60+6,40+2*4,00+0,30+9,80)*2,98/2		37,399			
			m.č. 4NPA.12					
			"stěny" +(5,08+2,08+0,90+5,08)*2,98/2-2*0,80*1,97		16,427			
			m.č. 4NPA.14					
			"stěny" +(3,88+4,65+3,88)*2,98/2-0,80*1,97		16,915			
			m.č. 4NPA.15					
			"stěny" +(3,88+6,75+3,88)*2,98/2-0,80*1,97		20,044			
			m.č. 4NPA.16					
			"stěny" +(3,88+5,06+3,88)*2,98/2-2*0,80*1,97		15,950			
			m.č. 4NPA.17					
			"stěny" +(3,88+3,40+3,88)*2,98/2-2*0,80*1,97		13,476			
			m.č. 4NPA.19					
			"stěny" +(4,92+2,60+4,92)*2,98/2-0,80*1,97		16,960			
			m.č. 4NPA.33					
			"stěny" +(4,20+6,10)*2,98/2		15,347			
			m.č. 4NPA.34					
			"stěny" +2*(3,00+1,65)*2,98/2-0,80*1,97+(4,35+3,00+4,35)*2,98/2-0,80*1,97		28,138			
			m.č. 4NPA.38					
			"stěny" +(6,10+4,62+6,10)*2,98/2-2*0,80*1,97		21,910			
			"stěny" +(4,00+5,08+4,00)*2,98/2-0,80*1,97		17,913			
			<b>Součet</b>		<b>441,286</b>			
284	K	978013161	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 50 %	m2	441,286	12,00	5 295,43	CS ÚRS 2013 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 50 %					
285	K	978013191	Otlučení vnitřních omítek stěn MV nebo MVC stěn v rozsahu do 100 %	m2	673,962	25,00	16 849,05	CS ÚRS 2013 02
			Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových stěn, stropů vnitřních stěn s vykrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu do 100 %					
286	K	978023478	Ochrana konstrukcí vč.schodiště	m2	1 216,197	100,00	121 619,70	
			Ochrana konstrukcí vč.schodiště					
			(640,14*4+758,38+329,65)/3		1 216,197			
287	K	978023479	Odstranění ochrany konstrukcí vč.schodiště	m2	1 216,197	20,00	24 323,94	
			Odstranění ochrany konstrukcí vč.schodiště					
288	K	978023481	Ochrana podlahové konstrukce před poškozením těžkou mechanizací vrtací techniky	m2	864,085	200,00	172 817,00	
			Ochrana podlahové konstrukce před poškozením těžkou mechanizací vrtací techniky					
			(640,14+758,38+329,65)/2		864,085			
99 - Přesun hmot						313 948,95		
289	K	997013001	Vykližení ulehle suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 2 m	m3	21,338	200,00	4 267,60	CS ÚRS 2013 02
			Vykližení ulehle suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklíženého prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše do 15 m2 z výšky (hloubky) do 2 m					
			640,14/6*0,2		21,338			
290	K	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	945,105	50,00	47 255,25	CS ÚRS 2013 02
			Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
291	K	997013219	Příplatek k vnitrostaveništní dopravě suti a vybouraných hmot za zvětšenou dopravu suti ZKD 10 m	t	1 890,210	20,00	37 804,20	CS ÚRS 2013 02
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m								
945,105*2 Přepočtené koeficientem množství					1 890,210			
292	K	997013501	Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením	t	945,105	16,00	15 121,68	CS ÚRS 2013 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km								
293	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	8 505,945	5,00	42 529,73	CS ÚRS 2013 02
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km								
945,105*9 Přepočtené koeficientem množství					8 505,945			
294	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu ze skla na skládce (skládkovné)	t	70,137	250,00	17 534,25	CS ÚRS 2013 02
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla								
63,567*6,57					70,137			
295	K	997013833	Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)	t	874,968	100,00	87 496,80	
Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)								
945,105-70,137					874,968			
296	K	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	774,243	80,00	61 939,44	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m								

## PSV - Práce a dodávky PSV

23 563 724,13

### 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

75 982,28

297	K	711121131	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za horka nátěrem asfaltovým	m2	72,030	8,00	576,24	
Provedení izolace proti zemní vlhkosti nátěradly a tmely za horka na ploše vodorovně V nátěrem asfaltovým								
"m.č. 1NPB.17" +72,03					72,030			
298	M	111631502	lak asfaltový sudy (0,0015 t/m2)	t	0,108	30 000,00	3 240,00	
lak asfaltový sudy (0,0015 t/m2)								
72,03*0,0015					0,108			
299	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	144,060	55,00	7 923,30	
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V								
"m.č. 1NPB.17" +72,03*2					144,060			
300	M	629111072	special mineral pás modif. podkladní	m2	82,835	140,00	11 596,90	
special mineral pás modif.								
+72,03*1,15					82,835			
301	M	628321320	pás těžký asfaltovaný (V60535)	m2	86,436	90,00	7 779,24	CS ÚRS 2009 02
pásy asfaltované těžké vložka skleněná rohož role 10 m2								
72,03*1,2 Přepočtené koeficientem množství					86,436			
302	K	711193121	Izolace proti zemní vlhkosti na vodorovné ploše těsnicí kaší	m2	128,000	350,00	44 800,00	CS ÚRS 2013 02
Izolace proti zemní vlhkosti ostatní těsnicí kaší na ploše vodorovně V								
64*2 Přepočtené koeficientem množství					128,000			
303	K	998711103	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 60 m	t	1,332	50,00	66,60	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m								

### 721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

229 678,86

304	K	721141108	Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	soub	1,000	229 678,86	229 678,86	
-----	---	-----------	-------------------------------------	------	-------	------------	------------	--

### 722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

444 888,36

305	K	722110119	Zdravotechnika - vnitřní vodovod	soub	1,000	444 888,36	444 888,36	
-----	---	-----------	----------------------------------	------	-------	------------	------------	--

### 725 - Zdravotechnika - zařízení předměty

253 613,21

306	K	725111233	Zdravotechnika - zařízení předměty	soub	1,000	253 613,21	253 613,21	
-----	---	-----------	------------------------------------	------	-------	------------	------------	--

### 740 - Elektromontáže

6 050 872,64

307	K	740100100	Elektroinstalace silnoproud, hromosvody	soub	1,000	2 726 812,00	2 726 812,00	
308	K	740200100	Elektroinstalace slabeproud - EPS, E23, CCTV, SP	soub	1,000	3 324 060,64	3 324 060,64	

### 750 - Vzduchotechnika

429 766,00

309	K	750100100	VZT větrání, vytápění a chlazení	soub	1,000	419 766,00	419 766,00	
310	K	750998002	Bourání potrubí a obklad VZT u umyvadla	soub	1,000	10 000,00	10 000,00	



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

v místě rušených sociálních zařízení místnost 4.NP  
A.24, 28, 31 vč.zaslepení a zapravení u stropu nad  
4.NP, potrubí pr.200 mm, dl. 3x3,0m + 9,00m  
vč.likvidace a odvozu

3\*3,0

obklad VZT potrubí v m.č. 5NP A.21 sádrokartonovými  
impregnovanými deskami na pozink.konstrukci rozměr  
250x250 mm v=3000mm vč.keramického obkladu v=  
1500 mm + demontáž a opětovná montáž stávajícího  
umyvadla

1

#### 763 - Konstrukce suché výstavby

10 699,25

311	K	763111313	SDK příčka tl 100 mm profil 75 desky 1 12,5 bez TI EI 15 Rw	m2	23,200	400,00	9 280,00	CS ÚRS 2013 02
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní tl. 12,5 mm, příčka tl. 100 mm, profil 75 bez TI, EI 15								
"m.č. 1NPB.20 nadpraží ze SDK zavěšené stěny"					23,200			
+11,60*2,00								
312	K	763111712	SDK příčka kluzné napojení ke stropu	m	11,600	10,00	116,00	CS ÚRS 2013 02
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek kluzné napojení příčky ke stropu								
"m.č. 1NPB.20" +11,60					11,600			
313	K	763111713	SDK příčka ukončení ve volném prostoru	m	11,600	10,00	116,00	CS ÚRS 2013 02
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek ukončení příčky ve volném prostoru								
"m.č. 1NPB.20" +11,60					11,600			
314	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	46,400	15,00	696,00	CS ÚRS 2013 02
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr								
"m.č. 1NPB.20" +11,60*2,00*2					46,400			
315	K	763111718	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu separační páskou a silikonováním	m	23,200	20,00	464,00	CS ÚRS 2013 02
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem								
"m.č. 1NPB.20" +11,60*2					23,200			
316	K	998763303	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	t	0,545	50,00	27,25	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovnou dopravní vzdáleností do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								

#### 764 - Konstrukce klempířské

379 601,55

317	K	764321823	Demontáž klempířských prvků oplechování žlabů, parapetů a svodů	soub	1,000	5 000,00	5 000,00	
Demontáž oplechování říms pod nadřímsovým žlabem s podkladním plechem rš 500 mm, sklonu Demontáž klempířských prvků oplechování žlabů, parapetů a svodů								
318	K	764344294	Montáž lemování Pz trub krytina 2 díly D 600 mm	kus	4,000	250,00	1 000,00	CS ÚRS 2013 02
Ostatní prvky kusové z pozinkovaného Pz plechu montáž lemování trub na krytině ze dvou dílů, s dilatačním kloboučkem, průměr trub 600 mm								
319	M	138141830	plech hladký pozinkovaný jakost EN 10143, EN 10327 0,55x1000x2000 mm lakovaný	t	0,022	32 000,00	704,00	CS ÚRS 2013 02
Poznámka k položce:								
"K5" 0,5*0,55*0,008*1,1*3					0,007			
"K6" 0,55*0,008*1,1*3					0,015			
Součet					0,022			
320	K	764359222	Žlab podokapní Pz - kotlík oválný vel. 280/100 mm lakovaný	kus	6,000	290,00	1 740,00	CS ÚRS 2013 02
Žlaby z pozinkovaného Pz plechu doplňky žlabů kotlík oválný pro podokapní žlaby vel. 280/100 mm								
321	K	764391210	Střešní prvky Pz - závětrná lišta rš 250 mm lakovaný	m	33,000	105,00	3 465,00	CS ÚRS 2013 02
Ostatní prvky střešní z pozinkovaného Pz plechu závětrná lišta rš 250 mm								
"K4" 33					33,000			
322	K	764410250	Oplechování parapetů Pz rš 330 mm včetně rohů lakovaný	m	864,000	170,00	146 880,00	CS ÚRS 2013 02
Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 330 mm								
"K1" 864					864,000			
323	K	764410260	Oplechování parapetů Pz rš 400 mm včetně rohů lakovaný	m	99,600	195,00	19 422,00	CS ÚRS 2013 02
Oplechování parapetů z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 400 mm								
"K2" 0,4*13+0,7*2+0,75*3+0,9*2+1,1*1+2,6*1+3,2*2+4*1+4,4*1+4,5*2+4,8*1+6,85*1					49,800			
13,1*1+16,1*1+20,6					49,800			
Součet					99,600			
324	K	764421260	Oplechování říms Pz rš 400 mm lakovaný	m	788,000	160,00	126 080,00	CS ÚRS 2013 02
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 400 mm								
"K10" 788					788,000			
325	K	764421270	Oplechování říms Pz rš 500 mm lakovaný	m	15,200	185,00	2 812,00	CS ÚRS 2013 02
Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného Pz plechu včetně rohů rš 500 mm								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"K11" 15,20		15,200			
326	K	764430220	Oplechování Pz zdi rš 330 mm včetně rohů lakovaný	m	285,000	160,00	45 600,00	CS ÚRS 2013 02
			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 330 mm					
			"K9" 29		29,000			
			"K3" 256		256,000			
			<b>Součet</b>		<b>285,000</b>			
327	K	764430230	Oplechování Pz zdi rš 400 mm včetně rohů lakovaný	m	5,100	180,00	918,00	CS ÚRS 2013 02
			Oplechování z pozinkovaného Pz plechu zdi a nadezdívek (atik) včetně rohů rš 400 mm					
			"K8" 5,10		5,100			
328	K	764451202	Odpadní trouby Pz čtvercové strana 100 mm lakovaný	m	103,000	250,00	25 750,00	CS ÚRS 2013 02
			Odpadní trouby z pozinkovaného Pz plechu čtvercové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, výpustí vody, přechodových kusů a odsoků, o straně 100 mm					
			"K7" 103		103,000			
329	K	998764103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 24 m	t	4,611	50,00	230,55	CS ÚRS 2013 02
			Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

## 766 - Konstrukce truhlářské

8 154 374,90

330	K	766411812	Demontáž truhlářského obložení stěn z panelů plochy přes 1,5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	218,024	40,00	8 720,96	CS ÚRS 2013 02
			Demontáž obložení stěn panely, plochy přes 1,5 m <sup>2</sup>					
			demontáž obkladu topení					
			"m.č. 1NPB.17" +34,80"(0,70+0,30)		34,800			
			demontáž obkladu stěny					
			"m.č.1NPB.12" +34,90*1,00		34,900			
			"m.č.1NPA.20" +2*(5,10+4,40)*8,00-0,80*1,97-2,10*1,00		148,324			
			<b>Součet</b>		<b>218,024</b>			
331	K	766441823	Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m pro repasi, restaurování	kus	286,000	20,00	5 720,00	
			Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných nebo z plastů Demontáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 1,0 m pro repasi, restaurování					
332	K	766621211	Montáž oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m <sup>2</sup>	1 596,338	650,00	1 037 619,70	
			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m <sup>2</sup> zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
			1,20*2,10*176+1,20*2,10*7+1,20*2,10*1+1,20*2,1*126		781,200			
			1,20*2,10*9+2,40*2,10*22+2,40*2,10*3+2,4*2,10*11		204,120			
			1,15*2,1*1+1,2*2,1*6+1,2*2,1*3+1,20*2,1*3+1,2*2,1*6+2,4*2,1*2		57,855			
			2,4*2,1*3+2,4*2,1*3+3,6*2,1*1+1,65*2,1*6+1,65*2,1*6+1,2*2,1*82		286,020			
			0,77*2,1*3+0,77*2,1*3+0,77*2,1*6+2,4*2,12*2*1,2*2,12*9		52,476			
			1,2*2,12*15+2,4*2,12+1,2*2,12*2*1,2*0,5*40+1,2*0,5*5+1,2*0,5*2		76,536			
			1,2*0,5*23+1,2*0,5*2+2,4*0,5*3+2,4*0,5*3+2,4*0,5*4+1,2*0,5*3		28,800			
			1,2*0,5+1,2*0,5+1,65*0,5+1,65*0,5*2+1,2*0,5*22+1,2*2,12*6		32,139			
			0,77*2,12+0,77*2,12+0,77*0,5+0,77*2,12+1,1*0,6+2,6*0,6+4,4*2,05		16,522			
			4,5*2,05+0,9*0,9*2+4,8*2,4+0,4*1,5*3+0,7*1,5+0,7*1,8+4,5*1,8		34,575			
			0,75*1,8*3+3,2*1,9+1*2,05+1*2,8+1,3*2,2+0,4*1,5*10+1,1*2,05		26,095			
			<b>Součet</b>		<b>1 596,338</b>			
333	M	611400271	výplně otvorů vnější z plastových vícekomorových profilů viz.výpis prvků	m <sup>2</sup>	1 596,338	3 300,00	5 267 915,40	
334	K	766621218	Montáž atyp.oken zdvojených otevíracích výšky do 1,5m s rámem do zdiva	m <sup>2</sup>	37,785	650,00	24 560,25	
			Montáž oken dřevěných nebo plastových včetně montáže rámu, na PUR pěnu plochy přes 1 m <sup>2</sup> zdvojených otevíracích, sklápěcích do zdiva, výšky do 1,5 m					
			1,2*0,85*2+1,2*1,55+2,4*2,25+1,2*2,6+1,2*2,95+1,2*1,2+1,2*1,9+1,2*2,25+1,2*2,6		25,500			
			1,2*2,95+1,65*3,3+1,2*1,2+1,2*1,55		12,285			
			<b>Součet</b>		<b>37,785</b>			
335	M	611400272	výplně atyp.otvorů vnější z plastových vícekomorových profilů viz.výpis prvků	m <sup>2</sup>	37,785	3 300,00	124 690,50	
336	K	766622836	Demontáž rámu zdvojených oken dřevěných nebo plastových do 4m <sup>2</sup> k opětovnému použití	m <sup>2</sup>	1 634,123	250,00	408 530,75	
			Demontáž okenních konstrukcí k opětovnému použití rámu zdvojených dřevěných nebo plastových, plochy otvoru přes 2 do 4 m <sup>2</sup>					
			1596,338+37,785		1 634,123			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
337	K	766660001	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	76,000	250,00	19 000,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm 6+18+4+4+24+15+3+2			76,000		
338	M	611601322	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 60x197 cm	kus	37,000	1 800,00	66 600,00	
			6+18+4+4+3+2			37,000		
339	M	6116019202	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 80x197 cm	kus	39,000	2 000,00	78 000,00	
			24+15			39,000		
340	K	766660002	Montáž dveřních křídel otvíravých 1křídlových š přes 0,8 m do ocelové zárubně	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky přes 800 mm					
341	M	611602222	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídlové 90x197	kus	1,000	2 200,00	2 200,00	
342	K	766660013	Repase stávajících dveřních křídel šíře 600,800,900 a 1450 mm	kus	99,000	1 300,00	128 700,00	
			Repase stávajících dveřních křídel šíře 600,800,900 a 1450 mm 18+79+1+1			99,000		
343	K	766660031	Montáž dveřních křídel otvíravých 2křídlových požárních do ocelové zárubně	kus	8,000	500,00	4 000,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otvíravých do ocelové zárubně protipožárních dvoukřídlových jakékoliv šířky 1+1+2+2+2			8,000		
344	M	611656141	106 vnitřní prosklené dřevěné dvoukřídlové symetrické dveře 1750 x 2100 mm viz výpis výplně	kus	1,000	40 000,00	40 000,00	
345	M	611656142	107 vnitřní plně dřevěné dvoukřídlové symetrické dveře 1600 x 2100 mm viz výpis výplně	kus	1,000	20 000,00	20 000,00	
346	M	611656143	108 vnitřní prosklené dřevěné dvoukřídlové symetrické dveře 1780 x 2370 mm viz výpis výplně	kus	2,000	40 000,00	80 000,00	
347	M	611656144	109 vnitřní prosklená dřevěná dvoukřídlová symetrická stěna 2250 x 2980 mm viz výpis výplně	kus	2,000	80 000,00	160 000,00	
348	M	611656144 '5	110 vnitřní prosklená dřevěná dvoukřídlová symetrická stěna 2250 x 2980 mm viz výpis výplně	kus	2,000	80 000,00	160 000,00	
349	K	766660722	Montáž dveřního kování	kus	85,000	50,00	4 250,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových ostatní práce dveřního kování zámku					
350	M	549136520	klika a knoflík se štitky pro vložku 26104	sada	77,000	350,00	26 950,00	CS ÚRS 2013 02
351	M	549141000	kování bezpečnostní Rostex, knoflík-klika R 802 Cr	kus	8,000	750,00	6 000,00	CS ÚRS 2013 02
352	K	766691914	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří pl do 2 m2	kus	99,000	10,00	990,00	CS ÚRS 2013 02
			Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn dřevěných dveřních, plochy do 2 m2					
353	K	766694115	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířka do 300 mm	m	242,000	50,00	12 100,00	
			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky do 300 mm, délky			Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířka do 300 mm		
			T1' 193			193,000		
			T5' 25			25,000		
			T6' 20			20,000		
			T7' 4			4,000		
			<b>Součet</b>			<b>242,000</b>		
354	M	607941010	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,2 x 1 m	m	266,200	250,00	66 550,00	CS ÚRS 2013 02
			242*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			266,200		
355	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	175,544	35,00	6 144,04	CS ÚRS 2013 02
			87,7720207253886*2 'Přepočtené koeficientem množství			175,544		
356	K	766694124	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky přes 30 cm délky přes 2,6 m	kus	1,000	150,00	150,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm					
357	M	607941040	deska parapetní dřevotřísková vnitřní 0,34 x 1 m	m	3,080	300,00	924,00	CS ÚRS 2013 02
			2,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			3,080		
358	M	607941210	koncovka PVC k parapetním deskám 600 mm	kus	2,000	35,00	70,00	CS ÚRS 2013 02
359	K	766694125	Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 60 cm délky přes 2,6 m	m	390,200	150,00	58 530,00	
			Montáž parapetních desek dřevěných, laminovaných šířky do 60 cm délky přes 2,6 m					
			T3' 375			375,000		
			T4' 15,20			15,200		
			<b>Součet</b>			<b>390,200</b>		
360	M	607941100	deska parapetní dřevotřísková vnitřní viz. výpis truhlářských prvků	m	429,220	350,00	150 227,00	
			T3' 375			375,000		
			T4' 15,20			15,200		
			<b>Součet</b>			<b>390,200</b>		



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			390,2*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		429,220			
361	M	607941110	hliníková průběžná mřížka viz.výpis truhlářských prvků	m	228,800	120,00	27 456,00	
			208*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		228,800			
362	K	766811153	Montáž kuchyňské linky vč.vestavných předmětů	soub	6,000	3 000,00	18 000,00	
			Montáž kuchyňské linky vč.vestavných předmětů					
			T8, T9,T10, T11*1+3+1+1		6,000			
363	M	607215310	T8 kuchyňská linka 2450 x 600 mm se závěsnými skříňkami viz.truhlářské prvky	soub	1,000	14 700,00	14 700,00	
364	M	607215320	T9 kuchyňská linka 1200 x 600 mm se závěsnými skříňkami viz.truhlářské prvky	soub	3,000	7 200,00	21 600,00	
365	M	607215330	T10 kuchyňská linka 2300 x 600 mm se závěsnými skříňkami viz.truhlářské prvky	soub	1,000	13 800,00	13 800,00	
366	M	607215340	T11 kuchyňská linka 4500 x 600 mm se závěsnými skříňkami viz.truhlářské prvky	soub	1,000	27 000,00	27 000,00	
367	K	766811154	Navýšení stávajícího schodiš'tového zábradlí pomocí dřevěného madla viz.truhlářské prvky - T12	m	110,000	520,00	57 200,00	
368	K	766812840	Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových délky do 2,1 m	kus	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2013 02
			Demontáž kuchyňských linek dřevěných nebo kovových včetně skříněk uchycených na stěně, délky přes 1800 do 2100 mm					
369	K	998766103	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 24 m	t	92,526	50,00	4 626,30	CS ÚRS 2013 02

Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

#### 767 - Konstrukce zámečnické

3 004 664,49

370	K	767311810	Demontáž světlíků všech typů se zasklením	m2	18,563	80,00	1 485,04	CS ÚRS 2013 02
			Demontáž světlíků se zasklením					
			1,65*3,75*3		18,563			
371	K	767581802	Demontáž podhledu lamel	m2	72,030	50,00	3 601,50	CS ÚRS 2013 02
			Demontáž podhledů lamel					
			*m.č.1NPB.17*+72,03		72,030			
372	K	767590830	Demontáž podlah zdvojených - desek	m2	20,310	50,00	1 015,50	CS ÚRS 2013 02
			Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah desek					
			*m.č.1NPC.11*+20,31		20,310			
373	K	767590840	Demontáž podlah zdvojených - nosného roštu	m2	20,310	50,00	1 015,50	CS ÚRS 2013 02
			Demontáž podlahových konstrukcí zdvojených podlah nosného roštu					
374	K	767646533	Montáž vnějších stěn hliníkových výšky nad 3000 mm	m2	342,036	1 000,00	342 036,00	
			Montáž vnějších stěn hliníkových výšky nad 3000 mm					
			13,1*3,52+16,10*3,52+3,97*3,52+6,85*3,52+3,15*3,52+16,80*3,52+20,60*3,60		285,254			
			5,5*3,52+5,6*3,52+5,5*3,22		56,782			
			<b>Součet</b>		<b>342,036</b>			
375	M	553417620	81 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 13100 x 3520 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	322 784,00	322 784,00	
376	M	553417621	82 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 16100 x 3520 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	396 704,00	396 704,00	
377	M	553417622	83 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 3970 x 3520 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	97 820,00	97 820,00	
378	M	553417623	84 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 6850 x 3520 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	168 784,00	168 784,00	
379	M	553417624	85 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 3150 x 3520 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	77 616,00	77 616,00	
380	M	553417625	86 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 16800 x 3520 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	413 952,00	413 952,00	
381	M	553417626	87 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 20600 x 3600 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	519 120,00	519 120,00	
382	M	553417627	88 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 5500 x 3520 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	135 520,00	135 520,00	
383	M	553417628	89 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 5600 x 3600 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	141 120,00	141 120,00	
384	M	553417629	90 vnější prosklená hliníková stěna s hliníkovými jednokřídlovými okny 5500 x 3220 mm viz.výplně otvorů	kus	1,000	123 970,00	123 970,00	
385	K	767712812	Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných	m2	342,036	100,00	34 203,60	CS ÚRS 2013 02
			Demontáž výkladců zapuštěných svařovaných					
			*demontáž výkladců 342,036		342,036			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
386	K	767833101	Z2 žebřík pro přístup na střešní plochu	kus	2,000	8 000,00	16 000,00	
387	K	767833102	Z3 žebřík pro přístup na střešní plochu	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
388	K	767833103	Z4 obloukový pásový světlík, pevný viz.zámečnické prvky	kus	3,000	48 000,00	144 000,00	
389	K	767833104	Z5 venkovní ocelová obdélníková protidešťová žaluzie viz.zámečnické prvky	kus	1,000	1 800,00	1 800,00	
390	K	767833105	Z6 vnitřní ocelová rampa viz.zámečnické prvky	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	
391	K	767833106	Z7 rozebrání stávající krytiny z trapézového plechu viz.zámečnické prvky	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
392	K	767833107	Z8 zkrácení stávajícího ocelového oplocení viz.zámečnické prvky	kpl	1,000	2 500,00	2 500,00	
393	K	767833108	Z9 demontáž a zpětná montáž stávající obloukové markýzy viz.zámečnické prvky	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
394	K	767833109	Z10 úprava ocelových mříží anglických dvorků viz.zámečnické prvky	kus	2,000	750,00	1 500,00	
395	K	767833110	Z11 ocelové vnitřní svařované trubkové zábradlí viz.zámečnické prvky	m	4,900	2 500,00	12 250,00	
396	K	767833111	Z12 vybavení WC imobilních viz.zámečnické prvky	kpl	2,000	6 500,00	13 000,00	
397	K	767996800	Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů	kg	2 350,000	3,00	7 050,00	
Demontáž atypických zámečnických konstrukcí rozebráním hmotností jednotlivých dílů do 20 kg								
"m.č.1NPB.17 odstranění konstrukce regálů vč.Zramenného schodiště" +2150					2 150,000			
"m.č.1NPC.11 odstranění konstrukce serveru, skříňi racku" +200,00					200,000			
<b>Součet</b>					<b>2 350,000</b>			
398	K	998767103	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 24 m	t	16,347	50,00	817,35	CS ÚRS 2013 02

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotností přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

#### 771 - Podlahy z dlaždic

1 487 930,24

399	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	845,360	50,00	42 268,00	CS ÚRS 2013 02
Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty								
1NPA								
+10,36+5,80					16,160			
1NPB								
+14,02+1,19+11,75					26,960			
1NPC								
+98,04					98,040			
2NPA								
+61,82+16,26+2,03+12,48+78,27+2,28+9,65+12,06+72,62					267,470			
3NPA								
+62,48+16,25+3,24+11,44+4,72+164,94					263,070			
4NPA								
+62,66+16,25+1,57+12,28+80,90					173,660			
<b>Součet</b>					<b>845,360</b>			
400	K	965042141	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2	m3	84,536	800,00	67 628,80	CS ÚRS 2013 02
Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých podlah a mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2								
+845,36*0,10					84,536			
401	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	87,586	2 800,00	245 240,80	CS ÚRS 2013 02
Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20								
+875,86*0,10					87,586			
402	K	631319173	Příplatek k mazanině tl do 120 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	87,586	10,00	875,86	CS ÚRS 2013 02
Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 80 do 120 mm								
403	K	631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Karí	t	7,007	21 000,00	147 147,00	CS ÚRS 2013 02
Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARÍ								
+87,586*0,08					7,007			
404	K	771474113	Montáž soklíků z dlaždic keramických rovných flexibilní lepidlo v do 120 mm	m	583,212	50,00	29 160,60	CS ÚRS 2013 02
Montáž soklíků z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných výšky přes 90 do 120 mm								
"m.č.1NPA.16" +7,00+21,87+5,15+13,77+5,10+2,10-(1,65+1,45+2*1,00+0,90+5*0,80+2*0,60)					43,790			
"m.č.1NPC.01" +12,20+5,17+6*(0,60+0,15+0,60)+11,30					36,770			
"m.č.1NPC.08" +2*(7,55+1,55)-1,25-3*0,80					14,550			
"m.č.2NPA.02" +(0,60+6,20+2*4,00+0,30+9,80)-2*0,80-3*0,60-1,00-1,20					19,300			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č.2NPA.20" +2*39,54-6*0,80		74,280			
			"m.č.2NPA.23" +2,97+0,30+2*0,80-2*0,60		3,670			
			"m.č.2NPA.41" 2*40,34-13*0,80		70,280			
			"m.č.3NPA.02" +(0,60+6,40+2*4,00+0,30+9,80)-2*0,80-3*0,60-1,00-1,20		19,500			
			"m.č.3NPA.37" +2*89,15-1,45-13*0,80		166,450			
			"m.č.4NPA.02" +0,60+6,40+2*4,00+0,30+9,80		25,100			
			"m.č.4NPA.20" +38,90*2,98-8*0,80		109,522			
			<b>Součet</b>		<b>583,212</b>			
405	M	597614240	dlaždice keramické slínuté sokl 29,8 x 10,0 x 0,9 cm	kus	2 138,444	20,00	42 768,88	
			obkládačky a dlaždice keramické dlaždice keramické vysoce slínuté neglazované mrazuvzdorné S-hladké SL - zdrsněné - hladké sokl - rozměr 29,8 x 8,0 x 0,9 Super White S 28					
			+583,212/0,30*1,1		2 138,444			
406	K	771574153	Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozřivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2	m2	875,860	250,00	218 965,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem režných nebo glazovaných velkoformátových s rozřivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2					
			"m.č.1NPA.17" +10,36		10,360			
			"m.č.1NPA.24" +5,80		5,800			
			"m.č.1NPB.13" +14,02		14,020			
			"m.č.1NPB.15" +1,19		1,190			
			"m.č.1NPB.16" +11,75		11,750			
			"m.č.1NPC.01" +98,04		98,040			
			"m.č.1NPC.08" +12,26		12,260			
			"m.č.2NPA.02" +61,82		61,820			
			"m.č.2NPA.05" +16,26		16,260			
			"m.č.2NPA.06" +2,03		2,030			
			"m.č.2NPA.07" +12,48		12,480			
			"m.č.2NPA.20" +78,27		78,270			
			"m.č.2NPA.21" +2,28		2,280			
			"m.č.2NPA.22" +9,65		9,650			
			"m.č.2NPA.23" +12,06		12,060			
			"m.č.2NPA.41" +72,62		72,620			
			"m.č.3NPA.02" +62,48		62,480			
			"m.č.3NPA.05" +16,25		16,250			
			"m.č.3NPA.06" +3,24		3,240			
			"m.č.3NPA.07" +11,44		11,440			
			"m.č.3NPA.30" +4,72		4,720			
			"m.č.3NPA.37" +164,94		164,940			
			"m.č.4NPA.05" +16,25		16,250			
			"m.č.4NPA.06" +1,57		1,570			
			"m.č.4NPA.07" +12,28		12,280			
			"m.č.4NPA.20" +80,90		80,900			
			"m.č.4NPA.45" +80,90		80,900			
			<b>Součet</b>		<b>875,860</b>			
407	M	597612980	dlaždice keramické - podlahy (barevné) 44,5 x 44,5 x 1 cm I. j. (cen.skup. 78)	m2	963,446	300,00	289 033,80	
			obkládačky a dlaždice keramické podlahy - dlaždice formát 44,5 x 44,5 x 1 cm (barevné) ATRIUM I. j. (cen.skup. 78)					
			+875,86*1,1		963,446			
408	K	711493112	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná těsnící stěrkou	m2	163,830	240,00	39 319,20	CS ÚRS 2013 02
			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní SCHOMBURG na ploše vodorovné V těsnící stěrkou					
			"m.č.1NPA.17" +10,36		10,360			
			"m.č.1NPA.24" +5,80		5,800			
			"m.č.1NPB.13" +14,02		14,020			
			"m.č.1NPB.15" +1,19		1,190			
			"m.č.1NPB.16" +11,75		11,750			
			"m.č.1NPC.08" +12,26		12,260			
			"m.č.2NPA.05" +16,26		16,260			
			"m.č.2NPA.06" +2,03		2,030			
			"m.č.2NPA.07" +12,48		12,480			
			"m.č.2NPA.21" +2,28		2,280			
			"m.č.2NPA.22" +9,65		9,650			
			"m.č.3NPA.05" +16,25		16,250			
			"m.č.3NPA.06" +3,24		3,240			
			"m.č.3NPA.07" +11,44		11,440			
			"m.č.3NPA.30" +4,72		4,720			
			"m.č.4NPA.05" +16,25		16,250			
			"m.č.4NPA.06" +1,57		1,570			
			"m.č.4NPA.07" +12,28		12,280			
			<b>Součet</b>		<b>163,830</b>			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
409	K	771579191	Příplatek k montáži podlah keramických za plochu do 5 m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	15,030	10,00	150,30	CS ÚRS 2013 02
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 5 m <sup>2</sup> jednotlivě								
"m.č.1.NPB.15" +1,19					1,190			
"m.č.2.NPA.06" +2,03					2,030			
"m.č.2.NPA.21" +2,28					2,280			
"m.č.3.NPA.06" +3,24					3,240			
"m.č.3.NPA.30" +4,72					4,720			
"m.č.4.NPA.06" +1,57					1,570			
Součet					15,030			
410	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m <sup>2</sup>	875,860	5,00	4 379,30	CS ÚRS 2013 02
Montáž podlah z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel								
411	K	771591111R	Podlahy penetrace podkladu včetně kročejové izolace - specifikace dle PD	m <sup>2</sup>	875,860	250,00	218 965,00	CS ÚRS 2013 02
Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu, kročejová izolace 1NP - polystyrenem tl.30mm, kročejová izolace 2NP - 4NP z extrudovaného polyetylénu tl.5mm								
412	K	771990112	Vyrovnání podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevností 30 Mpa	m <sup>2</sup>	875,760	150,00	131 364,00	CS ÚRS 2013 02
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti 30 MPa								
413	K	771990192	Příplatek k vyrovnání podkladu dlažby samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m <sup>2</sup>	875,860	10,00	8 758,60	CS ÚRS 2013 02
Vyrovnání podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 4 mm, min. pevnosti Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa								
414	K	998771103	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 24 m	t	38,102	50,00	1 905,10	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m								

#### 776 - Podlahy povlakové

1 259 296,49

415	K	776511820	Demontáž povlakových podlah lepených s podložkou	m <sup>2</sup>	2 017,800	20,00	40 356,00	CS ÚRS 2013 02
Odstranění povlakových podlah lepených s podložkou								
koberce, podlahoviny PVC								
1NP A								
+31,22+27,72+27,72+13,92+19,21					119,790			
1NPB								
+60,60+72,03					132,630			
1NPC								
+98,04+20,37+18,06+20,04+19,57+38,44+44,68+33,81+20,31					313,320			
2NPA								
+17,28+14,81+2*13,55+27,32+19,67+26,75+15,09+18,20+29,19+78,27+12,06+17,28+2*16,59+14,51+25,85+15,79+17,13+11,63+24,09+68,44+19,76					533,400			
3NPA								
+17,28+14,67+28,19+26,99+17,69+19,49+26,78+15,09+29,27+21,46+19,35+15,68+30,66+65,90+5,17+21,00+12,88+11,32					398,870			
4NPA								
+18,14+14,14+27,88+27,45+17,90+19,70+26,34+20,02+13,14+29,29+12,79+26,51+28,80+28,80+25,46+12,91+20,23+20,14+27,55+20,58+19,50+13,79+37,02+11,71					519,790			
Součet					2 017,800			
416	K	776401800	Odstranění soklíků a lišt pryžových nebo plastových	m	2 280,000	5,00	11 400,00	CS ÚRS 2013 02
Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových								
417	K	776991852	Odstranění lepidla ručně z podlah	m <sup>2</sup>	1 771,570	10,00	17 715,70	CS ÚRS 2013 02
Ostatní práce odstranění lepidla ručně z podlah								
418	K	776421100	Lepení obvodových soklíků nebo lišt z měkkých plastů	m	1 197,332	13,00	15 045,32	CS ÚRS 2013 02
Lepení obvodových soklíků nebo lišt z plastů měkkých								
"m.č.1NPA.14" +2*(6,00+4,15)-0,80					19,500			
"m.č.1NPA.20" +2*(5,10+4,40)-0,80					18,200			
"m.č.1NPA.21" +(3,45+1,00+1,65+5,10+3,12)-0,80					13,520			
"m.č.1NPB.12" +(5,50+6,95+9,40+7,15+1,80+0,10+0,45)-0,90					30,450			
"m.č.1NPB.17" +2*(6,01+12,05)-1,25					34,870			
"m.č.1NPC.02" +2*(6,68+3,05)-0,80					18,660			
"m.č.1NPC.04" +2*(6,68+2,60)-2*0,80					16,960			
"m.č.1NPC.05" +2*(6,68+2,95)-0,90-0,80					17,560			
"m.č.1NPC.06" +2*(6,68+2,85)-2*0,80					17,460			
"m.č.1NPC.07" +2*(6,68+5,60)-0,90-0,80					22,860			
"m.č.1NPC.09" +2*(7,70+6,00)-0,80					26,600			
"m.č.1NPC.10" +2*(5,85+6,00)-0,80					22,900			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č.1NPC.11" +(2,35+3,10+3,50+1,45+5,85)-0,80		15,450			
			"m.č.2NPA.09" +2*(5,08+3,45)-0,80		16,260			
			"m.č.2NPA.10" +2*(5,08+2,70)-2*0,80		13,960			
			"m.č.2NPA.12" +2*(5,08+2,65)-2*0,80		13,860			
			"m.č.2NPA.13" +(5,08+1,50+1,00+3,98)-2*0,80		9,960			
			"m.č.2NPA.15" +(3,88+5,10+3,88)-0,80		12,060			
			"m.č.2NPA.16" +(3,88+7,00+3,88)-0,80		13,960			
			"m.č.2NPA.17" +(3,88+3,90+3,88)-0,80		10,860			
			"m.č.2NPA.18" +(3,88+4,71+3,88)-2*0,80		10,870			
			"m.č.2NPA.19" +(5,40+1,20+0,30+3,88)-2*0,80		9,180			
			"m.č.2NPA.20" +(4,98+4,98+2,40)-0,80		12,640			
			"m.č.2NPA.24" +(4,98+4,98+2,48)-0,80		12,640			
			"m.č.2NPA.27" +(4,98+4,98+2,5)-2*0,80		11,240			
			"m.č.2NPA.28" +(4,98+4,98+2,24)-2*0,80		10,600			
			"m.č.2NPA.29" +(4,98+2,5)+2,3+(4,98+1,25+2,5)-2*0,80		15,430			
			"m.č.2NPA.30" +(4,1+4,2)-0,80		7,500			
			"m.č.2NPA.31" +(4,1+2,9+4,1)-0,80		10,300			
			"m.č.2NPA.32" +(6,1+3,9+6,1)-0,80		15,100			
			"m.č.2NPA.35" +(6,2+3,38+6,2)-2*0,80		14,260			
			"m.č.2NPA.36" +(4+6,09+4)-0,80		11,290			
			"m.č.2NPA.40" +(4+2,94+4)-0,80		10,140			
			"m.č.3NPA.09" +2*(5,08+3,45)-0,80		16,260			
			"m.č.3NPA.10" +2*(5,10+2,70)-2*0,80		14,000			
			"m.č.3NPA.11" +(5,08+5,55+5,08)-2*0,80		14,110			
			"m.č.3NPA.12" +(5,08+2,08+1,10+2,97+6,00+4,20)-2*0,80		19,830			
			"m.č.3NPA.13" +(3,88+4,65+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		33,830			
			"m.č.3NPA.14" +(3,88+5,050+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		35,022			
			"m.č.3NPA.15" +(3,88+6,75+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		40,088			
			"m.č.3NPA.16" +(3,88+3,90+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		31,595			
			"m.č.3NPA.18" +(5,40+2,18+0,50+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		32,489			
			"m.č.3NPA.23" +(4,98+4,50+3,22+0,60+1,65)*2,98-2*0,80*1,97		41,399			
			"m.č.3NPA.24" +(4,98+3,99+4,98)*2,98-2*0,80*1,97		38,419			
			"m.č.3NPA.25" +(1,75+0,60+3,22+2,40+4,98)*2,98-2*0,80*1,97		35,439			
			"m.č.3NPA.26" +(6,20+4,20)*2,98-2*0,80*1,97		27,840			
			"m.č.3NPA.28" +(5,80+11,37+5,80)*2,98-0,80*1,97-1,45*1,97		64,018			
			"m.č.3NPA.31" +(2,22+2,30+2,22)*2,98-0,60*1,97		18,903			
			"m.č.3NPA.33" +(5,80+2,30+1,25+1,45+4,64+3,90)*2,98-2*0,80*1,97		54,481			
			"m.č.3NPA.34" +(2,40+1,00+0,70+2,80)*2,98-0,60*1,97		19,380			
			"m.č.3NPA.36" +(3,90+2,94+3,90)*2,98-0,80*1,97		30,429			
			"m.č.4NPA.14" +(3,88+3,1+3,88)-0,80		12,060			
			"m.č.4NPA.16" +(3,88+5,06+4,18)-2*0,80		11,620			
			"m.č.4NPA.17" +(3,88+3,4+4,98)-0,80		10,180			
			"m.č.4NPA.40" +(4+6,09+4)-0,80		11,290			
			"m.č.4NPA.41" +(4+3,45+4)-2*0,80		9,850			
			<b>Součet</b>		<b>1 157,332</b>			
419	M	284110060	lišta speciální soklová PVC 17310 samolepící 15 x 50 mm role 25 m	m	1 273,065	30,00	38 191,96	CS ÚRS 2013 02
			podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu speciální soklové lišty - vytahované PVC rozměr: š x v 17310 15 x 50 mm role 25 m samolepící					
			1 157,332*1,1		1 273,065			
420	K	776521100	Lepení pásů povlakových podlah plastových	m2	1 280,080	50,00	64 004,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž povlakových podlah plastových lepením bez podkladu pásů					
			"m.č.1NPA.14" +27,72		27,720			
			"m.č.1NPA.21" +13,92		13,920			
			"m.č.1NPB.12" +60,60		60,600			
			"m.č.1NPB.17" +72,03		72,030			
			"m.č.1NPC.02" +20,37		20,370			
			"m.č.1NPC.04" +18,06		18,060			
			"m.č.1NPC.05" +20,04		20,040			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č.1NPC.06" +19,57		19,570			
			"m.č.1NPC.07" +38,24		38,240			
			"m.č.1NPC.09" +44,60		44,600			
			"m.č.1NPC.10" +14,81		14,810			
			"m.č.1NPC.11" +20,31		20,310			
			"m.č.2NPA.09" +17,28		17,280			
			"m.č.2NPA.10" +14,81		14,810			
			"m.č.2NPA.12" +11,50		11,500			
			"m.č.2NPA.13" +27,32		27,320			
			"m.č.2NPA.15" +19,67		19,670			
			"m.č.2NPA.16" +26,75		26,750			
			"m.č.2NPA.17" +15,09		15,090			
			"m.č.2NPA.18" +18,20		18,200			
			"m.č.2NPA.19" +29,19		29,190			
			"m.č.2NPA.25" +12,28		12,280			
			"m.č.2NPA.26" +16,59		16,590			
			"m.č.2NPA.27" +14,51		14,510			
			"m.č.2NPA.28" +25,85		25,850			
			"m.č.2NPA.29" +15,79		15,790			
			"m.č.2NPA.30" +17,13		17,130			
			"m.č.2NPA.31" +11,83		11,830			
			"m.č.2NPA.32" +24,09		24,090			
			"m.č.2NPA.35" +68,44		68,440			
			"m.č.2NPA.36" +19,76		19,760			
			"m.č.2NPA.40" +11,66		11,660			
			"m.č.3NPA.09" +17,28		17,280			
			"m.č.3NPA.10" +14,67		14,670			
			"m.č.3NPA.11" +28,19		28,190			
			"m.č.3NPA.12" +26,99		26,990			
			"m.č.3NPA.13" +17,69		17,690			
			"m.č.3NPA.14" +19,49		19,490			
			"m.č.3NPA.15" +26,78		26,780			
			"m.č.3NPA.16" +15,09		15,090			
			"m.č.3NPA.18" +29,27		29,270			
			"m.č.3NPA.23" +21,46		21,460			
			"m.č.3NPA.24" +19,35		19,350			
			"m.č.3NPA.25" +15,68		15,680			
			"m.č.3NPA.26" +30,66		30,660			
			"m.č.3.NPA.28" +65,90		65,900			
			"m.č.3NPA.31" +5,17		5,170			
			"m.č.3NPA.33" +21,00		21,000			
			"m.č.3NPA.34" +12,88		12,880			
			"m.č.3NPA.36" +11,32		11,320			
			"m.č.4NPA.14" +19,70		19,700			
			"m.č.4NPA.16" +20,02		20,020			
			"m.č.4NPA.17" +13,14		13,140			
			"m.č.4NPA.40" +19,30		19,300			
			"m.č.4NPA.43" +13,79		13,790			
			<b>Součet</b>		<b>1 280,080</b>			
421	M	284121000	krytina podlahová	m2	1 408,088	300,00	422 426,40	CS ÚRS 2013 02
			podlahoviny z polyvinylchloridu na podložce vrstvená podlahovina šíře 2/3/4 m					
			1280,08*1,1		1 408,088			
422	K	776521227	Lepení pásů povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých	m2	48,730	90,00	4 385,70	CS ÚRS 2013 02
			Montáž povlakových podlah plastových elektrostaticky vodivých na Cu pásku, lepením pásů					
			"4NPA.43" +37,02		37,020			
			"4NPA.44" +11,71		11,710			
423	M	284102420	krytina podlahová homogenní tl 2,0 mm 608 x 608 mm	m2	53,603	350,00	18 761,05	CS ÚRS 2013 02
			podlahoviny z polyvinylchloridu bez podkladu homogenní podlahová krytina rozměr 608 x 608 mm tl 2,0 mm					
			+48,73*1,1		53,603			
424	K	776525115	Spojování podlah z plastů svařování za studena	m	1 500,000	20,00	30 000,00	CS ÚRS 2013 02
			Montáž povlakových podlah plastových svařování spojů za studena					
425	K	776491114	Lepení soklíků nebo lišty soklové řezané	m	2 37,210	20,00	4 744,60	
			lepení soklíků řezaných					
			"m.č.1NPA.26" +21,128*11,60*1,50		18,290			
			"4NPA.09" +(5,08+3,60+5,08)-0,80		12,960			
			"4NPA.10" +(5,08+2,80+5,08)-0,80		12,160			
			"4NPA.11" +(5,08+6,00+5,08)-0,80		15,360			
			"4NPA.13" +(3,88+4,65+3,88)-3*0,80		10,010			
			"4NPA.15" +(3,88+6,75+3,88)-0,80		13,710			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"4NPA.18" +(5,40+1,10+0,30+3,88)-0,80		9,880			
			"4NPA.19" +(4,92+2,60+4,92)-0,80		11,640			
			"4NPA.24" +(5,18+5,15+5,18)-0,80		14,710			
			"4NPA.28" +(5,18+5,15+5,18)-0,80		14,710			
			"4NPA.31" +(5,18+5,15+5,18)-0,80		14,710			
			"4NPA.33" +(4,20+6,10)		10,300			
			"4NPA.34" +2*(3,00+1,65)-0,80+(4,35+3,00+4,35)-0,80		19,400			
			"4NPA.35" +(6,10+3,30+6,10)-0,80		14,700			
			"4NPA.36" +(6,10+3,30+6,10)-0,80		14,700			
			"4NPA.38" +(6,10+4,62+6,10)-2*0,80		15,220			
			"4NPA.39" +(6,10+3,40+6,10)-0,80		14,800			
			<b>Součet</b>		<b>237,230</b>			
426	M	697510150	koberce zátěžový vysoká zátěž šíře 4 m	m2	23,723	400,00	9 489,20	CS ÚRS 2013 02
			textilie podlahové zátěžové koberce vysoká zátěž - šíře 4 m					
			<b>237,230*1=237,23</b>		<b>23,723</b>			
427	K	776572100	Lepení pásů povlakových podlah textilních	m2	376,670	100,00	37 667,00	CS ÚRS 2013 02
			Položení povlakových podlah textilních lepení pásů					
			"m.č. 4NPA.28" +19,21		19,210			
			"m.č. 4NPA.09" +18,14		18,140			
			"m.č. 4NPA.10" +14,14		14,140			
			"m.č. 4NPA.11" +27,88		27,880			
			"m.č. 4NPA.13" +17,90		17,900			
			"m.č. 4NPA.15" +26,34		26,340			
			"m.č. 4NPA.18" +29,29		29,290			
			"m.č. 4NPA.19" +12,79		12,790			
			"m.č. 4NPA.24" +26,51		26,510			
			"m.č. 4NPA.28" +28,80		28,800			
			"m.č. 4NPA.31" +28,80		28,800			
			"m.č. 4NPA.33" +25,46		25,460			
			"m.č. 4NPA.34" +12,91		12,910			
			"m.č. 4NPA.35" +20,23		20,230			
			"m.č. 4NPA.36" +20,14		20,140			
			"m.č. 4NPA.38" +27,55		27,550			
			"m.č. 4NPA.39" +20,58		20,580			
			<b>Součet</b>		<b>376,670</b>			
428	M	697510150	koberce zátěžový vysoká zátěž šíře 4 m	m2	414,337	450,00	186 451,65	CS ÚRS 2013 02
			textilie podlahové zátěžové koberce vysoká zátěž - šíře 4 m					
			<b>414,337*1=414,337</b>		<b>414,337</b>			
429	K	776573111	Položení textilních rohoží čistících zón	m2	31,220	30,00	936,60	CS ÚRS 2013 02
			Montáž textilních čistících zón položení rohože					
			"m.č. 1NPA.01" +31,22		31,220			
430	M	697521100	rohož textilní provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění	m2	34,342	600,00	20 605,20	CS ÚRS 2013 02
			čistící zóny rohože textilní rohož provedení PA, hustý povrch, jemné dočištění					
			+31,22*1,1		34,342			
431	M	697521530	náběh gumový pro textilní rohože	m	36,800	20,00	736,00	CS ÚRS 2013 02
			náběh gumový pro textilní rohože					
432	K	776590100	Úprava podkladu nášlapných ploch vysátím	m2	1 443,292	1,00	1 443,29	CS ÚRS 2013 02
			Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) vysátí					
			+1002,76+48,73+357,46+34,342		1 443,292			
433	K	776590150	Úprava podkladu nášlapných ploch penetrací	m2	1 443,292	5,00	7 216,46	CS ÚRS 2013 02
			Ostatní práce na nášlapných plochách úprava podkladu (materiály ve specifikaci) penetrování					
434	M	611552200	penetrace 760 (á 10 kg)	kg	144,320	95,00	13 710,40	CS ÚRS 2013 02
			podlahoviny dřevěné příslušenství k plovoucím podlahám penetrace (á 10 kg)					
435	K	776590210	Pastování a leštění podlahovin ručně	m2	1 443,292	35,00	50 515,22	CS ÚRS 2013 02
			Ostatní práce na nášlapných plochách pastování a leštění podlahovin ručně					
436	K	776990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 3 mm pevnosti 30 Mpa	m2	1 443,292	150,00	216 493,80	CS ÚRS 2013 02
			Vyrovnaní podkladní vrstvy samonivelační stěrkou tl. 3 mm, min. pevnosti 30 MPa					
437	K	776990192	Příplatek k vyrovnaní podkladu podlahy samonivelační stěrkou pevnosti 30 Mpa ZKD 1 mm tloušťky	m2	1 443,292	10,00	14 432,92	CS ÚRS 2013 02
			Vyrovnaní podkladní vrstvy Příplatek k cenám za každý další 1 mm tloušťky, min. pevnosti 30 MPa					
438	K	776991853	Přebroušení podlah	m2	1 443,292	22,00	31 752,42	
			Ostatní práce odstranění lepidla ručně Přebroušení podlah					
439	K	998776103	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 24 m	t	16,312	50,00	815,60	CS ÚRS 2013 02

Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
440	K	781411810	Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty	m2	532,345	50,00	26 617,25	CS ÚRS 2013 02
			Demontáž obkladů z obkladaček pórovinových kladených do malty					
			"m.č.1NPA.17" +2*(1,40+2,20)*1,50-2*0,60*1,50+2*(2,60+1,20)*1,80-5*0,60*1,80+3*2*(0,80+1,10)*1,80-3*0,60*1,80+2*(0,60+0,80)*1,75-0,60*1,75		38,410			
			"m.č.1NPA.18" +(0,60+0,90+1,40+1,20)*1,75-1*0,60*1,97+2*(0,80+1,00)*1,75-1*0,60*1,97		11,111			
			"m.č.1NPA.21" +(1,00+3,45+1,00)*2,00		10,900			
			"m.č.1NPA.24" +2,50*1,80		4,500			
			"m.č.1NPB.13" +2*(1,50+1,45)*1,50+2*(4,50+1,45)*1,80+4*2*(0,80+1,55)*1,80-11*0,60*1,80		52,230			
			"m.č.1NPB.15" +2*(1,50+0,80)*1,5-0,60*1,50		6,000			
			"m.č.1NPB.16" +(0,30+0,50+1,20+1,90+1,50+1,60)*1,50+(2,80+0,30+0,30+0,30+0,60+1,10+3,80+1,20)*1,80+4*2*(0,80+1,20)*1,80-11*0,60*1,80		46,140			
			"m.č.1NPC.08" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.05" +2*(0,80+1,05)*1,80+2*(0,80+1,35)*1,80+2*(0,80+1,60)*1,80+(1,38+3,58+1,50+1,60+3,60)*1,80+2*(1,50+1,50)*1,50-9*0,60*1,50		44,928			
			"m.č.2NPA.06" +(1,20+0,20+0,30+1,20+1,20+0,30+0,30+0,30+1,00)*1,35-0,60*1,35		7,290			
			"m.č.2NPA.07" +(3,58+1,50+2,70+1,50+0,88)*1,80+2*(1,50+1,50)*1,80+3*2*(0,80+1,40)*1,80-9*0,60*1,97		42,210			
			"m.č.2NPA.08" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.09" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.10" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.11" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.12" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.13" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.14" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.15" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.16" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.17" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.18" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.19" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.21" +(1,85+1,40+1,40+0,15+1,45+1,20)*1,80-0,60*1,80		12,330			
			"m.č.2NPA.22" +(3,45+2,50+0,45+1,50+3,00+1,10)*1,80+2*(0,80+1,30)*1,80+2*(0,80+1,40)*1,80+2*(0,80+1,40)*1,80+2*(1,10+1,50)*1,50-10*1,60*1,80		24,000			
			"m.č.2NPA.25" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.26" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.27" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.28" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.29" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.30" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.31" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.32" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.33" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.35" +(3*0,40+1,00)*1,50		3,300			
			"m.č.2NPA.36" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.37" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.38" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.39" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.05" +2*(0,80+1,05)*1,80+2*(0,80+1,35)*1,80+2*(0,80+1,60)*1,80+(1,38+3,60+1,50+1,60+3,60)*1,80+2*(1,50+1,50)*1,50-9*0,60*1,50		44,964			
			"m.č.3NPA.06" +(1,20+0,15+0,30+0,80+1,40+1,65+1,40)*1,50-0,80*1,50		9,150			
			"m.č.3NPA.07" +(3,58+1,80+2,70+1,80+0,88)*1,80+2*(1,50+1,50)*1,50+3*2*(0,80+1,40)*1,80-2*0,60*1,50-5*0,60*1,97		44,418			
			"m.č.3NPA.08" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.09" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.10" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.11" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č.3NPA.12" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.13" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.14" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.15" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.16" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.17" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.18" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.19" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.21" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.22" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.23" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.24" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.25" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.27" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.30" +(1,54+1,05+0,80+0,10+0,80+1,54+3,40)*1,80+(1,00+3,40+1,00)*1,50		24,714			
			"m.č.3NPA.33" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.34" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.3NPA.35" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
441	K	781415111	Montáž obkladaček pravoúhlých pórovinových do 22 ks/m2 lepených disperzním lepidlem nebo tmelem	m2	673,962	290,00	195 448,98	CS ÚRS 2013 02
Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekonů (listel) pórovinových lepených disperzním lepidlem nebo tmelem z obkladaček pravoúhlých do 22 ks/m2								
			"m.č.1NPA.17" +2*(1,40+2,20)*2,00-2*0,60*1,97+2*(2,60+1,20)*2,00-5*0,60*1,97+3*2*(0,80+1,10)*2,00-3*0,60*1,97+2*(0,60+0,80)*2,00-0,60*1,97		44,998			
			"m.č.1NPA.18" +(0,60+0,90+1,40+1,20)*2,00-1*0,60*1,97+2*(0,80+1,00)*2,00-1*0,60*1,97		13,036			
			"m.č.1NPA.24" +(0,60+2,50+0,60)*0,90		3,330			
			"m.č.1NPB.13" +2*(1,50+1,45)*2,00+2*(4,50+1,45)*2,00+4*2*(0,80+1,55)*2,00-11*0,60*1,97-0,90*0,90		59,388			
			"m.č.1NPB.15" +2*(1,50+0,80)*2,00-0,60*1,97		8,018			
			"m.č.1NPB.16" +(0,30+0,50+1,20+1,90+1,50+1,60)*2,00+(2,80+0,30+0,30+0,30+0,60+1,10+3,80+1,20)*2,00+4*2*(0,80+1,20)*2,00-11*0,60*1,97		53,798			
			"m.č.1NPC.02" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.1NPC.04" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.1NPC.05" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.1NPC.06" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.1NPC.07" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.1NPC.09" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.1NPC.10" +(1,00+0,50)*1,50		2,250			
			"m.č.2NPA.05" +2*(0,80+1,05)*2,00+2*(0,80+1,35)*2,00+2*(0,80+1,60)*2,00+(1,38+3,58+1,50+1,60+3,60)*2,00+2*(1,50+1,50)*2,00-9*0,60*1,97		50,282			
			"m.č.2NPA.06" +(1,20+0,20+0,30+1,20+1,20+0,30+0,30+1,00)*2,00-0,60*1,97		10,818			
			"m.č.2NPA.07" +(3,58+1,50+2,70+1,50+0,88)*2,00+2*(1,50+1,50)*2,00+3*2*(0,80+1,40)*2,00-9*0,60*1,97		48,082			
			"m.č.2NPA.08" +(1,60+0,60)*0,90		1,980			
			"m.č.2NPA.21" +(1,85+1,40+1,40+0,15+1,45+1,20)*2,00-0,60*1,97		13,718			
			"m.č.2NPA.22" +(3,45+2,50+0,45+1,50+3,00+1,10)*2,00+2*(0,80+1,30)*2,00+2*(0,80+1,40)*2,00+2*(0,80+1,40)*2,00+2*(1,10+1,50)*2,00-10*1,60*1,97		28,880			
			"m.č.3NPA.05" +2*(0,80+1,05)*2,00+2*(0,80+1,35)*2,00+2*(0,80+1,60)*2,00+(1,38+3,60+1,50+1,60+3,60)*2,00+2*(1,50+1,50)*2,00-9*0,60*1,97		50,322			
			"m.č.3NPA.06" +(1,20+0,15+0,30+0,80+1,40+1,65+1,40)*2,00-0,80*1,97		12,224			
			"m.č.3NPA.07" +(3,58+1,80+2,70+1,80+0,88)*2,00+2*(1,50+1,50)*1,50+3*2*(0,80+1,40)*2,00-2*0,60*1,50-5*0,60*1,97		49,210			
			"m.č.3NPA.08" +(1,60+0,60)*0,90		1,980			
			"m.č.3NPA.30" +(1,54+1,05+0,80+0,10+0,80+1,54+3,40)*2,00+(1,00+3,40+1,00)*2,00		29,260			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č.4NPA.05" +2*(0,80+1,05)*2,00+2*(0,80+1,35)*2,00+2*(0,80+1,60)* 2,00+(1,38+3,60+1,50+1,60+3,60)*2,00+2*(1,50+1,50)*2 ,00		60,960			
			"m.č.4NPA.06" +(1,00+0,40+0,50+1,40+1,17)*2,00		8,940			
			"m.č.4NPA.07" +(3,58+1,80+2,90+1,80+0,88)*2,00+2*(1,50+1,50)*2,00+ 3*2*(0,80+1,40)*2,00		60,320			
			"m.č.4NPA.08" +(5,08+2,27+5,08)*2,00- 0,80*1,97+(1,60+0,60*0,90)		25,424			
			"m.č.4NPA.14" +(3,88+4,65+3,88)*2,00-0,80*1,97		23,244			
			<b>Součet</b>		<b>673,962</b>			
442	M	597610250	obkládačky keramické (bílé i barevné) 25 x 33 x 0,7 cm l. j.	m2	741,358	294,00	217 959,25	
			obkládačky a dlaždice keramické koupelny - obkládačky formát 25 x 33 x 0,7 cm (bílé i barevné)			I.j. (cen.skup. 76)		
			673,962*1,1		741,358			
443	K	711493122	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnící stěrkou	m2	673,962	230,00	155 011,26	CS ÚRS 2013 02
			Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě - ostatní na ploše svislé s těsnící stěrkou					
444	K	781494511	Plastové profily ukončovací lepené flexibilním lepidlem	m	518,600	20,00	10 372,00	CS ÚRS 2013 02
			Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené flexibilním lepidlem ukončovací					
445	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	673,962	2,00	1 347,92	CS ÚRS 2013 02
			Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu					
446	K	998781103	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 24 m	t	13,803	50,00	690,15	CS ÚRS 2013 02
			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m					

### 783 - Dokončovací práce - nátěry

169 600,71

447	K	783215400	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí dvojnásobné a 1x email a tmelení	m2	255,729	90,00	23 015,61	CS ÚRS 2013 02
			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí olejové dvojnásobné a 1x email s tmelením					
			"stávající plechové zárubně" (21+85+2+1+1)*1,25		137,500			
			"stávající ocelová vrata" (0,8*1,97+1,05*1,97+3,0*3,4+3,15*3,40)*2+2,4*2,4*2*6		118,229			
			<b>Součet</b>		<b>255,729</b>			
448	K	783216100	Nátěry olejové kovových doplňkových konstrukcí základní	m2	255,729	40,00	10 229,16	CS ÚRS 2013 02
			Nátěry kovových stavebních doplňkových konstrukcí olejové základní					
449	K	783522001	Lakování syntetické klempířských konstrukcí barva standardní RAL	m2	1 344,580	90,00	121 012,20	
			Nátěry klempířských konstrukcí syntetické na vzduchu schnoucí standardními barvami Lakování syntetické klempířských konstrukcí barva standardní RAL					
			0,33*864+0,4*99,60+0,33*256+0,15*33+0,5*3+3*1+0,4*10 3+0,4*5,1+0,33*29+0,4*788+0,5*15,20+667,83*0,8+19,77 *0,8		1 344,580			
450	K	783902811	Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím	m2	255,729	60,00	15 343,74	CS ÚRS 2013 02
			Ostatní práce odstranění starých nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím					

### 784 - Dokončovací práce - malby a tapety

216 480,24

451	K	784211169	Dvojnásobné malby středně sytého odstínu ze směsí za mokra výborně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9 840,011	22,00	216 480,24	
			Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, středně sytého odstínu za mokra otěruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m					
			"m.č.1NPA.01 strop" +31,22		31,220			
			"stěny" +(4,62+6,75+4,62)*3,52		56,285			
			"odpočet obklad z kamenných odseků" - 2*4,60*1,80+0,80*2,00		-14,960			
			"odpočet prosklená hliníková stěna" -5,20*3,52		-18,304			
			"m.č.1NPA.04 strop" +133,05		133,050			
			"stěny" +(1,50+5,62+3,40+2,35+1,90+19,90+5,50+5,60+1,50)*3, 52		166,390			
			"odpočet dřevěný obklad" -4,17*3,52		-14,678			
			"odpočet prosklená hliníková stěna" -5,20*3,52		-18,304			
			"odpočet otvory" - (1,45*1,97+0,80*1,97+1,45*1,97+0,80*1,97+3*0,30*0,30 +1,85*2,77+2*1,80*2,10+0,85*2,10)		-23,605			
			"m.č.1NPA.05 strop" +45,18		45,180			
			"stěny" +(2,55+5,85+1,20+0,45+1,20+3,85+0,60+0,30+2,60+3,55 )*3,52		77,968			
			"odpočet otvory" - (2*1,80*2,10+0,80*1,97+1,50*1,97+0,90*2,10+1,10*2,10)		-16,291			
			"m.č.1NPA.06 strop" +21,68		21,680			

pČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č.1NPA.14 strop" +27,72		27,720			
			"stěny" +2*(6,00+4,15)*3,52		71,456			
			"odpočet otvory" -(0,80*1,97+2,80*3,52)		-11,432			
			"m.č.1NPA.16 strop" +78,83		78,830			
			"stěny" +(7,00+21,87+5,15+13,77+5,10+2,10)*3,52		193,565			
			"odpočet otvory" - (0,90*1,97+2*0,60*1,97+1,45*1,97+2*1,00*2,10+1,65*1,9 7+5*0,80*1,97)		-22,324			
			"m.č.1NPA.17 strop" +10,36		10,360			
			"stěny" +2*(1,40+2,20)*1,52+2*(3,60+1,20)*1,52+3*2*(0,80+1,10 )*1,52+2*(0,60+0,80)*1,52		47,120			
			"m.č.1NPA.18 strop" +5,62		5,620			
			"stěny" (0,97+1,40+1,40+2,80)*1,75+2*(0,80+1,00)*1,75+(0,60+ 0,90+1,40+1,20)*1,50+2*(0,80+1,00)*1,50		29,348			
			"m.č.1NPA.20 strop" +21,98		21,980			
			"stěny" +2*(5,10+4,40)*3,52+0,80*1,97+2,10*1,60		61,944			
			"odpočet otvory" -(0,80*1,97+2,10*1,60)		-4,936			
			"m.č.1NPA.21 strop" +13,92		13,920			
			"stěny" +(3,45+1,00+1,65+5,10+3,12)*3,52		50,406			
			"odpočet otvory" -(0,80*1,97+2*0,75*1,80)		-4,276			
			"m.č.1NPA.24 strop" +5,80		5,800			
			"stěny" +(2,40+2,50+0,60+0,15+1,50+1,65+0,15+1,00)*3,52		35,024			
			"odpočet otvory, obklad" - (0,80*1,97+(0,60+2,50+0,60)*0,90)		-4,906			
			"m.č.1NPA.26 strop" +23,90		23,900			
			"stěny" +2*(7,28+3,30)*3,52+(1,65+1*2*3,30)*3,52		103,523			
			"odpočet otvory" - (1,65*1,97+0,80*1,97+1,50*1,97+2,55*3,25)		-16,069			
			"m.č.1NPA.28 strop" +19,21		19,210			
			"stěny" +2*(7,28+2,60)*3,52		69,555			
			"odpočet otvory" -(1,50*1,97+1,05*3,25)		-6,368			
			"m.č.1NPB.01 strop" +133,05		133,050			
			"stěny" +(6,00+0,95+6,05+0,60+0,30+0,20+1,00+0,10+1,80+5,80 +0,60+0,30+0,50+6,00+0,45+0,30+0,60+1,40+6,06+1,60) *3,52		142,947			
			"odpočet otvory" - (2*1,60*1,97+1,25*1,97+3*0,60*1,97+0,80*1,97+0,90*1,9 7)		-15,662			
			"m.č.1NPB.12 strop" +60,60		60,600			
			"stěny" +(6,95+9,40+7,15+1,80+0,10+0,45)*3,52		90,992			
			"odpočet otvory" -4,50*2,05		-9,225			
			"m.č.1NPB.13 strop" +14,02		14,020			
			"stěny" +2*(1,50+1,45)*1,52+2*(4,50+1,45)*1,52+4*2*(0,80+1,55 )*1,52		55,632			
			"odpočet otvory" -(11*0,60*1,97+0,90*0,90)		-13,812			
			"m.č.1NPB.15 strop" +1,19		1,190			
			"stěny" +2*(1,50+0,80)*1,52		6,992			
			"m.č.1NPB.16 strop" +11,75		11,750			
			"stěny" +(0,30+0,50+1,20+1,90+1,50+1,60)*1,52+(2,80+0,30+0,3 0+0,30+0,60+1,10+3,80+1,20)*1,52+4*2*(0,80+1,20)*1,5 2		50,768			
			"m.č.1NPB.17 strop" +72,03		72,030			
			"stěny" +2*(6,01+12,05)*5,50		198,660			
			"odpočet otvory" -(4,80*2,40+1,25*1,97)		-13,983			
			"m.č.1NPC.01 strop" +98,04		98,040			
			"stěny" +(12,20+5,17+6*(0,60+0,15+0,60)+11,30)*3,52		129,430			
			"odpočet otvory" -(1,25*1,97+3*0,90*1,97+3*0,80*1,97)		-12,510			
			"m.č.1NPC.02 strop" +20,37		20,370			
			"stěny" +(3,05+6,68)*3,52		34,250			
			"odpočet otvory, obklad" -(0,80*1,97+(1,00+0,55)*1,55)		-3,979			
			"m.č.1NPC.04 strop" +18,06		18,060			
			"stěny" +(6,68+2,60+6,68)*3,52		56,179			
			"odpočet otvory, obklad" - (2*0,80*1,97+(1,00+0,55)*1,55)		-5,555			
			"m.č.1NPC.05 strop" +20,04		20,040			
			"stěny" +(6,68+2,95+6,68)*3,52		57,411			



PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"odpočet otvory, obklad" - (0,90*1,97+0,80*1,97+(1,00+0,55)*1,55)		-5,752			
			"m.č.1NPC.06 strop" +19,57		19,570			
			"stěny" +(6,68+2,85+6,68)*3,52		57,059			
			"odpočet otvory, obklad" - (2*0,80*1,97+(1,00+0,55)*1,55)		-5,555			
			"m.č.1NPC.07 strop" +38,24		38,240			
			"stěny" +(6,68+5,60+6,68)*3,52		66,739			
			"odpočet otvory, obklad" - (0,90*1,97+0,80*1,97+(1,00+0,55)*1,55)		-5,752			
			"m.č.1NPC.08 strop" +12,26		12,260			
			"stěny" +2*(7,55+1,55)*3,52		64,064			
			"odpočet otvory" -(1,25*1,97+3*0,80*1,97)		-7,191			
			"m.č.1NPC.09 strop" +44,68		44,680			
			"stěny" +(7,70+6,00+7,70+3,40)*3,52		87,296			
			"odpočet otvory, obklad" -(0,80*1,97+1,50*1,50)		-3,826			
			"m.č.1NPC.10 strop" +33,81		33,810			
			"stěny" +(5,85+6,00+5,85)*3,52		62,304			
			"odpočet otvory, obklad" -(0,80*1,97+(1,00+0,55)*1,55)		-3,979			
			"m.č.1NPC.11 strop" +20,31		20,310			
			"stěny" +(5,85+1,45+2,35+3,10+3,50)*3,52		57,200			
			"odpočet otvory" -0,80*1,97		-1,576			
			"m.č.2NPA.01 strop" +17,82		17,820			
			"stěny" +3*5,10*2,98		45,594			
			"m.č.2NPA.02 strop" +61,82		61,820			
			"stěny" +(0,60+6,20+2*4,00+0,30+9,80)*2,98		74,202			
			"odpočet otvory" - (2*0,80*1,97+3*0,60*1,97+1,00*2,00+1,20*2,00)		-11,098			
			"m.č.2NPA.05 strop" +16,26		16,260			
			"stěny" +2*(0,80+1,05)*0,98+2*(0,80+1,35)*0,98+2*(0,80+1,60)* 0,98+(1,38+3,58+1,50+1,60+3,60)*0,98+2*(1,50+1,50)*0,98		29,851			
			"m.č.2NPA.06 strop" +2,03		2,030			
			"stěny" +(1,20+0,20+0,30+1,20+1,20+0,30+0,30+0,30+1,00)*0,98		5,880			
			"m.č.2NPA.07 strop" +12,48		12,480			
			"stěny" +(3,58+1,50+2,70+1,50+0,88)*0,98+2*(1,50+1,50)*0,98+ 3*2*(0,80+1,40)*0,98		28,773			
			"m.č.2NPA.08 strop" +11,75		11,750			
			"stěny" +(5,08+2,27+5,08)*2,98-0,80*1,97		35,465			
			"m.č.2NPA.09 strop" +17,28		17,280			
			"stěny" +(5,08+3,45+5,08)*2,98-0,80*1,97		38,982			
			"m.č.2NPA.10 strop" +14,81		14,810			
			"stěny" +(5,08+2,90+5,08)*2,98-2*0,80*1,97		35,767			
			"m.č.2NPA.11 strop" +13,70		13,700			
			"stěny" +(5,08+2,70+5,08)*2,98-2*0,80*1,97		35,171			
			"m.č.2NPA.12 strop" +13,55		13,550			
			"stěny" +(5,08+2,60+5,08)*2,98-2*0,80*1,97		34,873			
			"m.č.2NPA.13 strop" +27,32		27,320			
			"stěny" +(5,08+1,50+1,00+3,98)*2,98-2*0,80*1,97		31,297			
			"m.č.2NPA.14 strop" +17,74		17,740			
			"stěny" +(3,88+4,66+3,88)*2,98-0,80*1,97		35,459			
			"m.č.2NPA.15 strop" +19,67		19,670			
			"stěny" +(3,88+5,10+3,88)*2,98-0,80*1,97		36,747			
			"m.č.2NPA.16 strop" +26,75		26,750			
			"stěny" +(3,88+7,00+3,88)*2,98-0,80*1,97		42,409			
			"m.č.2NPA.17 strop" +15,09		15,090			
			"stěny" +(3,88+3,90+3,88)*2,98-0,80*1,97		33,171			
			"m.č.2NPA.18 strop" +18,20		18,200			
			"stěny" +(3,88+4,71+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		34,009			
			"m.č.2NPA.19 strop" +29,19		29,190			
			"stěny" +(5,40+1,20+0,30+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		28,972			
			"m.č.2NPA.20 strop" +78,27		78,270			
			"stěny" +37,62*2,98-6*0,80*1,97		102,652			
			"m.č.2NPA.21 strop" +2,28		2,280			
			"stěny" +(1,85+1,40+1,40+0,15+1,45+1,20)*0,98		7,301			
			"m.č.2NPA.22 strop" +9,65		9,650			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"stěny" +(3,45+2,50+0,45+1,50+3,00+1,10)*0,98+2*(0,80+1,30)* 0,98+2*(0,80+1,40)*0,98+2*(0,80+1,40)*0,98+2*(1,10+1, 50)*0,98		29,596			
			"m.č.2NPA.23 strop" +12,06		12,060			
			"stěny" (2,97+0,30+1,80+2*0,80+1,80)*2,98-2*1,60*1,97- 2*0,60*1,97		16,573			
			"m.č.2NPA.24 strop" +14,94		14,940			
			"stěny" +2*5,30*2,98		31,588			
			"m.č.2NPA.25 strop" +17,28		17,280			
			"stěny" (4,98+3,48+4,98)*2,98-0,80*1,97		38,475			
			"m.č.2NPA.26 strop" +16,59		16,590			
			"stěny" (4,98+3,48+4,98)*2,98-0,80*1,97		38,475			
			"m.č.2NPA.27 strop" +14,51		14,510			
			"stěny" (4,98+2,90+4,98)*2,98-2*0,80*1,97		35,171			
			"m.č.2NPA.28 strop" +25,85		25,850			
			"stěny" (4,98+5,24+4,98)*2,98-2*0,80*1,97		42,144			
			"m.č.2NPA.29 strop" +15,79		15,790			
			"stěny" (4,98+2,50+2,00+1,00+2,98)*2,98-2*0,80*1,97		36,959			
			"m.č.2NPA.30 strop" +17,13		17,130			
			"stěny" (4,20+4,10)*2,98-2*0,80*1,97		21,582			
			"m.č.2NPA.31 strop" +11,83		11,830			
			"stěny" (4,10+2,90+4,10)*2,98-0,80*1,97		31,502			
			"m.č.2NPA.32 strop" +24,09		24,090			
			"stěny" (6,00+3,90+6,00)*2,98-0,80*1,97		45,806			
			"m.č.2NPA.33 strop" +16,17		16,170			
			"stěny" (6,00+2,65+6,00)*2,98-0,80*1,97		42,081			
			"m.č.2NPA.35 strop" +68,44		68,440			
			"stěny" (6,20+11,34+6,20)*2,98-2*0,80*1,97		67,593			
			"m.č.2NPA.36 strop" +19,76		19,760			
			"stěny" (3,60+1,00+0,40+4,14+4,00)*2,98-0,80*1,97		37,581			
			"m.č.2NPA.37 strop" +13,91		13,910			
			"stěny" (4,00+3,50+4,00)*2,98-2*0,80*1,97		31,118			
			"m.č.2NPA.38 strop" +20,56		20,560			
			"stěny" (4,00+5,12+4,00)*2,98-3*0,80*1,97		34,370			
			"m.č.2NPA.39 strop" +16,50		16,500			
			"stěny" (4,00+4,32+4,00)*2,98-2*0,80*1,97		33,562			
			"m.č.2NPA.40 strop" +11,66		11,660			
			"stěny" (4,00+2,94+4,00)*2,98-0,80*1,97		31,025			
			"m.č.2NPA.41 strop" +72,62		72,620			
			"stěny" 40,34*2,98-13*0,80*1,97		99,725			
			"m.č.3NPA.01 strop" +17,82		17,820			
			"stěny" +3*5,10*2,98		45,594			
			"m.č.3NPA.02 strop" +62,48		62,480			
			"stěny" +(0,60+6,40+2*4,00+0,30+9,80)*2,98		74,798			
			"m.č.3NPA.05 strop" +16,25		16,250			
			"stěny" +2*(0,80+1,05)*0,98+2*(0,80+1,35)*0,98+2*(0,80+1,60)* 0,98+(1,38+3,60+1,50+1,60+3,60)*0,98+2*(1,50+1,50)*0, 98		29,870			
			"m.č.3NPA.06 strop" +3,24		3,240			
			"stěny" +(1,20+0,15+0,30+0,80+1,40+1,65+1,40)*0,98		6,762			
			"m.č.3NPA.07 strop" +11,44		11,440			
			"stěny" +(3,58+1,80+2,70+1,80+0,88)*0,98+2*(1,50+1,50)*0,98+ 3*2*(0,80+1,40)*0,98		29,361			
			"m.č.3NPA.08 strop" +11,75		11,750			
			"stěny" +(5,08+2,27+5,08)*2,98-0,80*1,97		35,465			
			"m.č.3NPA.09 strop" +17,28		17,280			
			"stěny" +(5,08+3,45+5,08)*2,98-0,80*1,97		38,982			
			"m.č.3NPA.10 strop" +14,67		14,670			
			"stěny" +(5,08+2,90+5,08)*2,98-2*0,80*1,97		35,767			
			"m.č.3NPA.11 strop" +28,19		28,190			
			"stěny" +(5,08+5,55+5,08)*2,98-2*0,80*1,97		43,664			
			"m.č.3NPA.12 strop" +26,99		26,990			
			"stěny" +(5,08+2,08+1,10+2,97)*2,98-0,80*1,97		31,889			
			"m.č.3NPA.13 strop" +17,69		17,690			
			"stěny" +(3,88+4,65+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		33,830			
			"m.č.3NPA.14 strop" +19,49		19,490			
			"stěny" +(3,88+5,050+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		35,022			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č.3NPA.15 strop" +26,78		26,780			
			"stěny" +(3,88+6,75+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		40,088			
			"m.č.3NPA.16 strop" +15,09		15,090			
			"stěny" +(3,88+3,90+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		31,595			
			"m.č.3NPA.17 strop" +17,69		17,690			
			"stěny" +(3,88+4,60+3,88)*2,98-0,80*1,987		35,243			
			"m.č.3NPA.18 strop" +29,27		29,270			
			"stěny" +(5,40+2,18+0,50+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		32,489			
			"m.č.3NPA.19 strop" +13,01		13,010			
			"stěny" +(4,90+2,65+4,90)*2,98-2*0,80*1,97		33,949			
			"m.č.3NPA.20 strop" +14,94		14,940			
			"stěny" +(4,90+3,30+4,90)*2,98		39,038			
			"m.č.3NPA.21 strop" +17,30		17,300			
			"stěny" +(4,98+3,45+4,98)*2,98-2*0,80*1,97		36,810			
			"m.č.3NPA.22 strop" +15,20		15,200			
			"stěny" +(1,55+0,60+3,22+3,45+4,98)*2,98-3*0,80*1,97		36,396			
			"m.č.3NPA.23 strop" +21,46		21,460			
			"stěny" +(4,98+4,50+3,22+0,60+1,65)*2,98-2*0,80*1,97		41,399			
			"m.č.3NPA.24 strop" +19,35		19,350			
			"stěny" +(4,98+3,99+4,98)*2,98-2*0,80*1,97		38,419			
			"m.č.3NPA.25 strop" +15,68		15,680			
			"stěny" +(1,75+0,60+3,22+2,40+4,98)*2,98-2*0,80*1,97		35,439			
			"m.č.3NPA.26 strop" +30,66		30,660			
			"stěny" +(6,20+4,20)*2,98-2*0,80*1,97		27,840			
			"m.č.3NPA.27 strop" +41,85		41,850			
			"stěny" +(6,20+7,20+4,20)*2,98-0,80*1,97		50,872			
			"m.č.3NPA.28 strop" +41,85		41,850			
			"stěny" +(5,80+11,37+5,80)*2,98-0,80*1,97-1,45*1,97		64,018			
			"m.č.3NPA.29 strop" +5,17		5,170			
			"stěny" +(3,90+1,10+3,90)*2,98-0,80*1,97-2*0,60*1,97		22,582			
			"m.č.3NPA.30 strop" +4,72		4,720			
			"stěny" +(1,54+1,05+0,80+0,10+0,80+1,54+3,40)*0,98+(1,00+3,40+1,00)*0,98		14,337			
			"m.č.3NPA.31 strop" +5,17		5,170			
			"stěny" +(2,22+2,30+2,22)*2,98-0,60*1,97		18,903			
			"m.č.3NPA.32 strop" +3,16		3,160			
			"stěny" +2*(1,58+2,00)*2,98-0,80*1,97		19,761			
			"m.č.3NPA.33 strop" +21,00		21,000			
			"stěny" +(5,80+2,30+1,25+1,45+4,64+3,90)*2,98-2*0,80*1,97		54,481			
			"m.č.3NPA.34 strop" +12,88		12,880			
			"stěny" +(2,40+1,00+0,70+2,80)*2,98-0,60*1,97		19,380			
			"m.č.3NPA.35 strop" +14,37		14,370			
			"stěny" +(3,00+1,00+1,00+2,90+3,92+3,90)*2,98-2*0,80*1,97		43,694			
			"m.č.3NPA.36 strop" +11,32		11,320			
			"stěny" +(3,90+2,94+3,90)*2,98-0,80*1,97		30,429			
			"m.č.3NPA.37 strop" +164,94		164,940			
			"stěny" +89,15*2,98-1*1,45*1,97+13*0,80*1,97		283,299			
			"m.č.4NPA.01 strop" +17,82		17,820			
			"stěny" +3*5,10*2,98		45,594			
			"m.č.4NPA.02 strop" +62,48		62,480			
			"stěny" +(0,60+6,40+2*4,00+0,30+9,80)*2,98		74,798			
			"m.č.4NPA.05 strop" +16,25		16,250			
			"stěny" +2*(0,80+1,05)*0,98+2*(0,80+1,35)*0,98+2*(0,80+1,60)*0,98+(1,38+3,60+1,50+1,60+3,60)*0,98+2*(1,50+1,50)*0,98		29,870			
			"m.č.4NPA.0,6 strop" +1,57		1,570			
			"stěny" +(1,00+0,40+0,50+1,40+1,17)*0,98		4,381			
			"m.č.4NPA.07 strop" +12,28		12,280			
			"stěny" +(3,58+1,80+2,90+1,80+0,88)*0,98+2*(1,50+1,50)*0,98+3*2*(0,80+1,40)*0,98		29,557			
			"m.č.4NPA.08 strop" +11,75		11,750			
			"stěny" +(5,08+2,27+5,08)*2,98-0,80*1,97		35,465			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
			"m.č.4NPA.09 strop" +18,14		18,140			
			"stěny" +(5,08+3,60+5,08)*2,98-0,80*1,97		39,429			
			"m.č.4NPA.10 strop" +14,14		14,140			
			"stěny" +(5,08+2,80+5,08)*2,98-0,80*1,97		37,045			
			"m.č.4NPA.11 strop" +27,88		27,880			
			"stěny" +(5,08+6,00+5,08)*2,98-0,80*1,97		46,581			
			"m.č.4NPA.12 strop" +27,45		27,450			
			"stěny" +(5,08+2,08+0,90+5,08)*2,98-2*0,80*1,97		36,005			
			"m.č.4NPA.13 strop" +17,90		17,900			
			"stěny" +(3,88+4,65+3,88)*2,98-3*0,80*1,97		32,254			
			"m.č.4NPA.14 strop" +19,70		19,700			
			"stěny" +(3,88+4,65+3,88)*2,98-0,80*1,97		35,406			
			"m.č.4NPA.15 strop" +26,34		26,340			
			"stěny" +(3,88+6,75+3,88)*2,98-0,80*1,97		41,664			
			"m.č.4NPA.16 strop" +20,02		20,020			
			"stěny" +(3,88+5,06+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		35,052			
			"m.č.4NPA.17 strop" +13,14		13,140			
			"stěny" +(3,88+3,40+3,88)*2,98-2*0,80*1,97		30,105			
			"m.č.4NPA.18 strop" +29,29		29,290			
			"stěny" +(5,40+1,10+0,30+3,88)*2,98-0,80*1,97		30,250			
			"m.č.4NPA.19 strop" +12,79		12,790			
			"stěny" +(4,92+2,60+4,92)*2,98-0,80*1,97		35,495			
			"m.č.4NPA.20 strop" +80,90		80,900			
			"stěny" +38,90*2,98-8*0,80*1,97		103,314			
			"m.č.4NPA.21 strop" +14,94		14,940			
			"stěny" +2*5,30*2,98		31,588			
			"m.č.4NPA.24 strop" +26,51		26,510			
			"stěny" +(5,18+5,15+5,18)*2,98-0,80*1,97		44,644			
			"m.č.4NPA.28 strop" +28,80		28,800			
			"stěny" +(5,18+5,15+5,18)*2,98-0,80*1,97		44,644			
			"m.č.4NPA.31 strop" +28,80		28,800			
			"stěny" +(5,18+5,15+5,18)*2,98-0,80*1,97		44,644			
			"m.č.4NPA.33 strop" +25,46		25,460			
			"stěny" +(4,20+6,10)*2,98		30,694			
			"m.č.4NPA.34 strop" +12,91		12,910			
			"stěny" +2*(3,00+1,65)*2,98-0,80*1,97+(4,35+3,00+4,35)*2,98-0,80*1,97		59,428			
			"m.č.4NPA.35 strop" +20,23		20,230			
			"stěny" +(6,10+3,30+6,10)*2,98-0,80*1,97		44,614			
			"m.č.4NPA.36 strop" +20,14		20,140			
			"stěny" +(6,10+3,30+6,10)*2,98-0,80*1,97		44,614			
			"m.č.4NPA.37 strop" +18,18		18,180			
			"stěny" +(6,10+3,30+6,10)*2,98-2*0,80*1,97		43,038			
			"m.č.4NPA.38 strop" +27,55		27,550			
			"stěny" +(6,10+4,62+6,10)*2,98-2*0,80*1,97		46,972			
			"m.č.4NPA.39 strop" +20,58		20,580			
			"stěny" +(6,10+3,40+6,10)*2,98-0,80*1,97		44,912			
			"m.č.4NPA.40 strop" +19,50		19,500			
			"stěny" +(4,00+5,08+4,00)*2,98-0,80*1,97		37,402			
			"m.č.4NPA.41 strop" +13,79		13,790			
			"stěny" +(4,00+5,08+4,00)*2,98-0,80*1,97		37,402			
			"m.č.4NPA.43 strop" +37,02		37,020			
			"stěny" +(4,00+5,00+1,10+0,60+1,10+2,70+0,45+1,10)*2,98-3*0,80*1,97		43,101			
			"m.č.4NPA.44 strop" +11,71		11,710			
			"stěny" +(4,00+2,94+4,00)*2,98-2*0,80*1,97		29,449			
			"m.č.4NPA.45 strop" +80,90		80,900			
			"stěny" +46,25*2,98-(2*1,60*1,97+11*0,80*1,97)		114,185			

786 - Dokončovací práce - čalounické úpravy

788 828,10

452	K	786612201	Demontáž pro zpětnou montáž stávajících vertikálních látkových žaluzií	m2	1 938,374	200,00	387 674,80
			Demontáž pro zpětnou montáž stávajících vertikálních látkových žaluzií				
			1596,338+342,036		1 938,374		
453	K	786612202	Včištění stávajících vertikálních látkových žaluzií	m2	1 938,374	30,00	58 151,22
			Včištění stávajících vertikálních látkových žaluzií				
454	K	786612203	Vyspravení stávajících vertikálních látkových žaluzií	m2	1 938,374	100,00	193 837,40
			Vyspravení stávajících vertikálních látkových žaluzií				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
455	K	786612204	Montáž a seřízení vertikálních látkových žaluzií s doplnění do 10 procent	m2	1 938,374	20,00	38 767,48	
Montáž a seřízení vertikálních látkových žaluzií s doplnění do 10 procent								
456	M	553462010	žaluzie vertikální látkové interiérové	m2	96,919	1 100,00	106 610,90	
1938,374*0,05 Přepočtené koeficientem množství					96,919			
457	K	786681803	Demontáž skládacích stěn jednoduchých nebo dvoudílných typu Variant nebo Universal přes 7 m2	m2	37,800	100,00	3 780,00	
"m.č.1NPB.01" (5*0,90*2,10)*4					37,800			
458	K	998786103	Přesun hmot tonážní pro žalounické úpravy v objektech v do 24 m	t	0,126	50,00	6,30	CS ÚRS 2013 02
Přesun hmot pro žalounické úpravy stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky (hloubky) přes 12 do 24 m								

#### M - Práce a dodávky M

520 000,00

#### 33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh

520 000,00

459	K	331030330	Výměna ovládání a řídicí jednotky osobního výtahu	soub	2,000	260 000,00	520 000,00	
Výměna ovládání a řídicí jednotky osobního výtahu								
viz projektová dokumentace D.1.1.1. technická zpráva								
2					2,000			